
**Odbor právní a Krajský živnostenský
úřad**
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Krajský úřad Zlínského kraje jako povinný subjekt obdržel dne 15. července 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste v návaznosti na informace poskytnuté sdělením č. j. KUZL 62750/2024 ze dne 15. července 2024 požádal o tyto informace (doslovný přepis):

- 1. O kterých žalobách v řízeních, vymezených ve shora označeném poskytnutí informace, již soud v rámci řízení o správní žalobě rozhodl?*
- 2. Žádám o zaslání všech rozsudků bod 1., tj. rozsudků, kde soud již rozhodl o správní žalobě, kterou bylo napadeno některé rozhodnutí, vydané ve Vámi vymezených řízeních v poskytnutí informace.*

Na základě podkladů poskytnutých Odborem dopravy a silničního hospodářství sdělujeme, že k dnešnímu dni bylo rozhodnuto o dvou správních žalobách, a to o žalobě vedené u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. 34 A 9/2023 (Příloha 1) a žalobě vedené u téhož soudu pod sp. zn. 34 A 27/2023 (Příloha 2). Předmětné rozsudky zasíláme přílohou.

Příloha
Dle textu